平成 27年 11月 26日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

『退職金定期預金』の取扱開始について

～ 3 ヶ月もの年 3.0％！退職金は西京銀行へ！！ ～

西京銀行は、平成 27年 11月 25日より、下記のとおり『退職金定期預金』の取扱を開始

いたしましましたので、お知らせします。

当行は、これからも地域の皆さまのお役に立つ商品・サービスの提供を行ってまいりま

す。

記

ご利用いただける

お客さま

以下の条件をすべて満たす個人のお客さま

・当行の営業区域内（山口県・広島県・福岡県）にお住まいの方

・当行の退職金アンケートにご協力いただける方

・当行に年金振込指定またはご予約をいただける方

※ただし、退職金定期預金のお申込みは退職金のお受取りの日から 1年以内といたします。

取扱期間 定めなし

取扱店舗 全店（ただし、アクト支店、福岡支店、東京・大阪・福岡ローンセンターをのぞく）

預入期間 3ヶ月（自動継続）

預入金額 300万円以上、退職金の範囲内であれば上限なし（単位１円）

適用金利
年 3.0％

(金利は税引前のものです。お利息には国税 15％、復興特別所得税 0.315％、地方税 5％の

税金がかかります。）

満期後の適用金利

適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日における預入金

額に応じたスーパー定期（3ヶ月もの）または大口定期預金（3ヶ月

もの）の店頭表示金利を適用します。

※店頭に説明書をご用意しております

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：佐貫）

TEL 0834－22－7664